Fol. 144. « Incipit tractatus de supersticiosis casibus, compilatus

inalma Universitate Coloniensi per magistrum Heinricum de Gerihem

professorem. Inlectione novissima vestris me obligavi dilectoribus... »

— Hain, n " s 7807 et suiv.

Fol. 150. Ejusdem [?] de festorum observacione. « Quia materia de

festorum observacione sub practica occurrit... »

Fol. 155 V. « De ludo duplici nota. Est enim ludus licitus... »

Fol. 156. Quaestiones de ignorantia. « Duplex est ignorancia... »

Fol. 157. u Canones penitenciales. Presbiter, si fornicacionem

fecerit... »

Fol. 162. Fragments de théologie. — Fol. 164. « Extractatu magistri

[Henrici] de Hassia de congnicione peccati. » — Fol. 172. « Hec

sunt a quolibet sacerdote ante missam consideranda et tenenda... »

Au fol. 1, d'une main du XVII e siècle : « Fr. Erem. S. P. Aug. Fri-

burgi Brisg. »

XVe siècle. Papier. 172 feuillets. 205 sur 143 millim. Rel. veau et

bois.

99 (Latin 96). Henrici de Hassia tractatulus de expositione

missœ, etc.

Fol. 1. « Qualiter predicator verbi Dei se habere débet. Predicator,

priusquam ascendat ambonem... »

Fol. 2. « Tractatulus exposicionis misse per reverendum magistrum

Hainricum de Hassia editus, utquivis, in sacris constitutus, eo salubrius

sciât se regere juxta cautelas ad sacramentum divinum cultum concer-
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nentes, quas quilibet diligenter débet oblustrare et illas observare.

Quam brevisfuerit missa... » — A la fin, fol. 21V : "... Explicit exposicio

misse reverendi magistri Hainrici Langenstain de Hassya, sacre théo-

logie professorem, etc. »

Fol. 21 v°. Tractatus de observationibus missae. « Nunc de officio

altaris dicamus... » — A la fin, fol. 33 : "... Anno Dominiincompletoab

incarnacione Cbristi LUI", finitus est iste tractatus de observacionibus

misse, que a quolibet sacerdote débet observari, uti in Romana ecclesia

tenetur, pro quo sit benedictus cum graciarum accione gloriosus

Jbesus, Marie filius, qui vivit* et régnât cum Pâtre per interminata

seculorum secula. Amen. Finitus est iste tractatus per me Jobannem

VVirtinger. »

Fol. 33 v°. Mandement de Léonard, évêque de Padoue (1437).

Fol. 38. Viridarius presbiterorum. « Quilibet sacerdos débet

maxime studere... » — Fol. 38 v°. « Incipit primus liber, dictus Viri-

darius presbiterorum. Hoc est preceptum meum... »

Fol. 62. « Sequitur de indulgenciis. Quodcunque solveris super

terram... »

Fol. 74. Lectiones de tempore et dcsanctis. « Adventus Domini per